

SINGULARIS Spirulina 120 kaps.

Cena: 71,44 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	120 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.
Rejestracja	

Opis produktu

Składniki:

spirulina, celuloza mikrokryształiczna, hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych

Wskazania:

Singularis Spirulina Superior jest preparatem dla osób dorosłych i młodzieży po 12. roku życia. Dedykowany sportowcom oraz osobom starszym będącym na diecie oraz wszystkim, którzy potrzebują wzmocnienia, oczyszczenia i zwiększenia wydolności organizmu.

Właściwości:

Spirulina to mikroalgi w kolorze szmaragdowozielonym, posiadające niezwykle wartości odżywcze. Spirulina jest jednym z najbardziej naturalnych źródeł substancji odżywczych. Ma w sobie dużą ilość łatwo przyswajalnego białka roślinnego, węglowodanów, minerałów i witamin. Z uwagi na to jest wyjątkowo cenna w diecie wegetariańskiej. Spirulina zawiera też kwas gamma linolenowy, który uczestniczy w biosyntezie substancji zmniejszających ciśnienie krwi, redukujących ryzyko zakrzepów wewnątrznaczyniowych, oraz działających przeciwzapalnie i intensyfikujących aktywność układu odpornościowego. Spirulina wykazuje też dobroczynny wpływ na wygląd skóry, włosów i paznokci. Działa wspomagająco na pracę wątroby w procesie detoksykacji (względem toksyn środowiskowych, dymu tytoniowego, leków) oraz wspiera naturalne mechanizmy obronne. Co więcej, pozwala utrzymać prawidłowy poziom cukru we krwi, pośrednio wspomaga pracę jelit oraz wykazuje korzystny wpływ na witalność organizmu. Dzięki zastosowaniu kapsułek roślinnych Spirulina jest w szczególności polecana weganom i wegetarianom.

Stosowanie:

1 kapsułka preparatu Spirulina Superior 4 razy dziennie. Najlepiej suplement przyjmować podczas posiłku popijając odpowiednią ilością wody.

Ważne informacje:

Produktu Spirulina Superior nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i kobiet karmiących.

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25oC, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.